CÔNG ĐOÀN CÁC KCN BD
CĐCS: ....................................
	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Bình Dương, ngày ......... tháng  ...... năm 2016

TỜ TRÌNH
“V/v công nhận CĐCS vững mạnh và
đề nghị khen thưởng năm 2016”

	        Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn các khu công nghiệp Bình Dương

		- Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-LĐLĐ ngày 23/3/2015 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn chấm điểm phân loại đoàn viên, Công đoàn cơ sở vững mạnh;
	- Căn cứ quy chế khen thưởng và kèm theo Quyết định số 136/QĐ-CĐ.KCN ngày 06/10/2015 của Công đoàn các khu công nghiệp Bình Dương;
	- Căn cứ biên bản cuộc họp ngày.......... tháng ......... năm 2016 của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở;
	Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở công ty  .......................................................... xin báo cáo kết quả chấm điểm phân loại CĐCS năm 2016 và đề nghị khen thưởng như sau:
I - Kết quả chấm điểm phân loại đoàn viên, tổ công đoàn, Công đoàn cơ sở:
	1 – Đoàn viên công đoàn:  ………../ .……… CNLĐ.
- Tổng số đoàn viên được phân loại ............... . tỷ lệ ………….%
	- Xuất sắc: ....................		tỷ lệ: .................. %
	- Khá: ...........................		tỷ lệ: .................. %
	- Trung bình: ................		tỷ lệ: .................. %
	- Yếu: ...........................		tỷ lệ: .................. %
	2 – Tổ công đoàn được phân loại  ………./……... tổng số tổ công đoàn.
	- Vững mạnh: ............................... tổ (BP)
	- Khá: ........................................... tổ (BP)
	- Trung bình: ................................ tổ (BP)
	- Yếu: ........................................... tổ (BP)
	3 – Công đoàn cơ sở đạt: ............điểm, xếp loại:............................................

II - Kết quả chấm điểm phân loại UBKT Công đoàn cơ sở:
         Công đoàn cơ sở đạt: ............điểm, xếp loại:............................................

III – Khen thưởng:
	Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở đã họp xét và thống nhất đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn các khu công nghiệp Bình Dương xem xét chuẩn y công nhận Công đoàn cơ sở đạt loại ................................................................. Xét khen thưởng cho ……. cá nhân, …………tập thể (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn năm 2016 để động viên kịp thời.
	Trân trọng cảm ơn!.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(ký tên đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CÔNG TY .....................

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
NĂM 2016

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Cấp đề nghị khen
	Tóm tắt thành tích

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.

	...

	...

	....

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CÔNG TY .....................

DANH SÁCH TẬP THỂ ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
NĂM 2016

	Số TT
	Tên tổ (bộ phận)
	Thuộc đơn vị
	Cấp đề nghị khen
	Tóm tắt thành tích

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	2.

	...

	...

	....

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)